Trường ĐH Khoa học tự nhiên
Trung tâm Đào tạo quốc tế

THÔNG BÁO

(V/v ngh ỉ Tết Nguyên Đán năm 2011 tại Trung tâm Đào tạo quốc tế)

• Căn cứ trên kế hoạch công tác năm học 2010-2011
• Căn cứ trên thông báo nghỉ Tết của Trường ĐH Khoa học tự nhiên

Trung tâm Đào tạo quốc tế thông báo kế hoạch nghỉ Tết Tân Mão 2011 đến tất cả các cán bộ,
giảng viên, nhân viên và sinh viên như sau:

Đối với cán b ộ, nhân viên trung tâm:

• Bắt đầu nghỉ Tết: ngày 31/1/2011 (nhằm ngày 28 tháng Chạp Â.L.)
• Kết thúc nghỉ Tết: hết ngày 8/2/2011 (nhằm ngày mồng 6 Tết )
• Cán bộ và nhân viên đi làm lại từ ngày 9/2/2011 (nhằm ngày mồng 7 Tết )

Đối với gi ảng viên và sinh viên:

• Bắt đầu nghỉ Tết: ngày 31/1/2011 (nhằm ngày 28 tháng Chạp Â.L.)
• Kết thúc nghỉ Tết: hết ngày 12/2/2011 (nhằm ngày mồng 10 Tết )
• Giảng viên và sinh viên dạy/học lại từ ngày 14/2/2011 (nhằm ngày 12 tháng Giêng Â.L.)

Bộ phận văn phòng tiến hành kiểm tra, ngắt các nguồn điện- nước và niêm phong các phòng,
hành lang thuộc khu vực trung tâm quản lý. Văn phòng ITEC làm và nộp 1 bộ chìa khóa cửa
các phòng tại tổ Bảo vệ nhà trường.

 Ngày 20 tháng 1 năm 2011
 Giám đốc
 (Đã ký)
Nơi nhận:

• Cán bộ, GV, SV
• Văn phòng (Lưu)

 TS. Vũ Hải Quân

Trường ĐH Khoa học tự nhiên

Trung tâm Đào tạo quốc tế

THÔNG BÁO

(V/v duyệt nghỉ phép cho các nhân viên ITEC trong đợt Tết Nguyên đán 2011)

Giám đốc Đào tạo quốc tế duyệt đơn xin nghỉ phép của các nhân viên như sau:

STT Nhân viên Ngày được nghỉ phép Ghi chú

1 Phan Thanh Tùng 9/2

2 Nguyễn Phong Hải 28/1, 29/1, 9/2

3 Nguyễn Thị Thu Thảo 27/1, 28/1, 29/1

4 Nguyễn Thị Hoa 9/2

5 Quách Thị Bích Nhường 28/1, 29/1, 9/2

 Ngày 20 tháng 1 năm 2011

 Giám đốc

Nơi nhận:

• BGĐ

• Nhân viên có tên ở d/s trên

• Văn phòng (Lưu)

 TS. Vũ Hải Quân